P
SEQNADD é}’

1 anpens 2011

WATERCRAFT

SERVICE
Bulletin

MpeameT: HoBbIN ncnonHuTenbHbIN MexaHu3m iBR

No. 2010-9

ron MOEJb HOMEP MOOENU | CEPUNHBLIN HOMEP
GTX Limited iS
2009 RXT iS
GTX, GTX iS n GTX Limited iS Bce
2010 RXT, RXT iS, RXT-X u RXT-X RS
WAKE Pro

Mpwn 3akase ncnonHutenbHbix mexaHnamos iIBR gna rugpouwmknos 2009 n 2010 mogensHOro ro-
A0B, aBTOMaTU4ECKN ByaeT BbINOSIHEHA 3aMeHa Ha aHaNOrMYHbIN y3ern B HOBOM UCMNOSTHEHMM 06-
pasua 2011 MmogenbHOro roga, KOTopbi BKIKOYAET BCE HEOOXOAMMbIE 3fIEMEHTbI MOHTaxa. Ho-

BbIl UCMOSHUTENbHbIA MexaHW3M npeanonaraeT NPoCTYH NPoLeaypYy MOHTaxa.

[nsa Toro 4ToOLI nony4yuTb MCNOSTHUTENbHbIN MexaHn3M iBR B HOBOM nCnonHeHuu, a Tak-
e Bce HeobxoanMble 3neMeHTbl MOHTaxXa, 3aka3 Heobxoanmo pa3mMellaTtb Ha OpUrnHasnb-
HbIX APTUKYJ1 N0 COOTBETCTBYHOLWEeMY KaTasiory 3anacCHbIX yacTeu.

PASMELWLEHME

3AKA3A

UcnonHutenbHbIW MexaHn3m iBR
(P/N 278 002 321) nnu (P/N 278 002 476)

[Mpn 3akase OAHOrO M3 yKasaHHbIX Bbllle ap-
TMkynoB iBR B oTnpaBky OyayT BKMOYEHbI

UcnonHutenbHbIN MexaHu3m iBR

(PIN 278 002 418)

Mpwn 3akase ykasaHHOro Bblle apTukyna iBR
B OTNpaBKy OyayT BKNIOYEHbI creayoLlme no-

3ULMN:

crneayoLne no3numm:
Y Mos. Aptukyn | Kon-Bo
Mos. Aptukyn |Kon-Bo
New iBR actuator | 278 002 605 1
New iBR actuator | 278 002 606 1
U-arm 268 000 087 1
U-arm 268 000 087 1 M8 x 20 hexagonal
M8 x 20 h | flange screw 207 382 060 2
o nexagenel | o7 a0z 060 | ;
9 M8 flat washer | 234 081 600 2
M8 flat washer 234 081 600 2
Bushing 293 900 007 1
Bushing 293 900 007 1
Fixing plate 268 000 067 1
Fixing plate 268 000 067 1
CepBuCHbIN BronneTeHb 2010-9 1/2




NMPOLIEAQYPA 3AMEHDI
UcnonHutenbHbIn MexaHu3m iBR n kpe-
néxHasa nnacTtuHa

Mpouenypa p[OeMoOHTaxa WCNOMHUTENBHOrO
MexaHu3ma iBR 1 kpenéxHoun nnacTuHbl npu-
BOAUTCA B COOTBETCTBYOLlEeM PykoBoacTse
Mo TEXHUYECKOMY OBCY>KUBAHUIO U PEMOHTY.
[ins ycTaHOBKM HOBOIO UCMOSTHUTENBHOIO Me-
XaHW3Ma U KPEenéxHown nnacTtuHbl PyKOBOA-
CTBYMTECHb MpoLeaypor U3 COOTBETCTBYHOLLE-
ro PykoBoacTBa NoO TEXHUYECKOMY OBCNyXu-
BaHWIO U PEMOHTY.

[Ons ycraHoBkn U-obpasHoro pblyara u go-
NONMHUTENbLHOIO Kpenexa crieaynute onucaH-
HOW HWXe npoueaype.

U-o6pa3Hbin pblyar
UcnonHeHue Onsi 2udpouyuknos 2009 u

. U-06pasHbili pbiyaz

. Bmyrnka

. CmonopHas emyrsika (¢bukcamop iBR)
. BuHmbI KperineHusi

. nockue waltibbl

Hoeoe ucnosHeHue

GOORANWN=

1. Hoenblili U-0bpa3sHbili pbivyaz

2. Hosas smyrika

3. Hoebie suHmebI kpernneHuss M8 x 20
4. Hosnble nnockue watibbl M8

YctaHoBka U-00pasHoro pblyara OCyLLecT-
BNSieTCA B nopsigke, obpaTHOM MOPSAKY CHS-
Tns. ObpaTuTe BHUMaHWE Ha crnegytoLlee.

HoBasa BTynka ycTaHaBnvMBaeTcsa cnpasa, C
Hapy>XHon cTopoHbl U-o6pasHoro pbiyara.

U-o6pasHbiii pblyar KpenuTca K UCMNoSTHUTESb-
HOMY MexaHusmy iBR npu nomowinm HOBbIX
BUHTOB M8 x 20 1 HOBbIX NNOCKMX Wwand M8.

24 Hem
(3aTskKa KpyTALLMM
MOMEHTOM BbIMOMNHSA-
eTcsa B ABa noaxoaa)

BuHTBI KpenneHna
U-o6pasHoro pblyara

2/2 2010-9

CepBUCHbIN BloNNeTeHb



